

# Sekant IVS

Skanderborgvej 29 3 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2020**

---

**Mette Krabbe Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sekant IVS  
Skanderborgvej 29 3 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [kontakt@sekant.dk](mailto:kontakt@sekant.dk)

CVR-nr: 37503320

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med diverse produkter på internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Grundet investering i virksomhedens varelager må man anse resultatet på kr. -2.647 som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-3.391	4.114
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.391</b>	<b>4.114</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.391</b>	<b>4.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.393</b>	<b>4.114</b>
Skat af årets resultat .....		746	-905
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.647</b>	<b>3.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.647	3.209
<b>I alt .....</b>		<b>-2.647</b>	<b>3.209</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.449	45.091
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.449</b>	<b>45.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.602	298
Udskudte skatteaktiver .....		6.109	5.363
Andre tilgodehavender .....		4.594	1.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.305</b>	<b>7.263</b>
Likvide beholdninger .....		311	758
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.065</b>	<b>53.112</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.065</b>	<b>53.112</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-23.135	-20.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.135</b>	<b>-15.488</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.200	68.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.200</b>	<b>68.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.200</b>	<b>68.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.065</b>	<b>53.112</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret